
Kanton  Basel-Landschaft

Gemeinde:  4432  Lampenberg

ProtOkOll  Erneuerungswahl  von  5 Mitglieder  des  Gemeinderates

Amtsperiode  01.07.2024  bis 31.07.2028

vom  03. März  2024

Zahl  der  Stimmberechtigten:

davon  Auslandschweizer:

Zahl  der  abgegebenen  Stimmrechtsausweise:

davon  brieflich  Stimmende:

Zahl  der  eingelegten  Wahlzettel:

Zahl  der  leeren  Wahlzettel:

Zahl  der  ungültigen  Wahlzettel:

Total  leere/ungültige  Wahlzettel:

Zahl  der  gültigen  Wahlzettel:

Darauf  beFinden  sich  Linien

(gültige  Wahlzettel  x Zahl  der  zu Wählenden):

Zahl  der  leeren  Stimmen  (Linien):

Zahl  der  ungültigen  Stimmen  (Linien):

Zahl  der  gültigen  Stimmen:

Absolutes  Mehr  (§28  GpR):

14

275

257

15

7

140

4

432

233

22

211

1055

gi  "i

92

Gewählt  ist bzw.  Stimmen  haben  erhalten:

Peter  Degen

Stefan  Thomann

Charlotte  Gaugler

Simon  Kramis

Münir  Sarucan

189

185

178

169

159

Andere 31



Das  Wahllokal  war  am Sonntag,  03. März 2024 von 10.OO-1I.OO  Uhr geöffnet.

Allfälliqe  Bemerkunqen  und  Einsprachen:

Die Richtiqkeit  des Protokolls  bezeuqen:

2 Mitglieder:

Stempel  W7büro:


